

Verksamhetsplan för Föreningen permakultur i Sverige 2016

Föreningen Permakultur i Sverige har, enligt stadgarna, som ändamål att:

- 1) verka för utvecklingen av ekologiska samhälls och livsformer i överensstämmelse med den filosofi och etik som ligger till grund för permakultur
- 2) arbeta för att anpassa och utveckla permakultur under svenska förhållanden
- 3) förmedla kontakter och stöd vid igångsättning av enskilda projekt i städer och på landsbygden
- 4) utgöra den nordiska och internationella permakulturrörelsens kontakt i Sverige i samverkan med Nordiskt Permakulturnätverk.

Styrelsen kommer fortsätta att arbeta i arbetsgrupper. Intresserade medlemmar kan involvera sig och arbeta i dessa grupper dvs engagera sig mer i utvecklingen av verksamhetens vision och mål.

Arbetsgrupper:

Tidskriftsgruppen kommer att arbeta för att

- få in intressanta relevanta artiklar till tidskrifter
- översättning och korrekturläsning ska fortsatt fungera bra
- hålla kontakt med redaktionen i Danmark
- kolla på möjligheter att sälja permakulturtidningen på olika platser ute i landet och möjligheter för medlemmar att beställa flera tidningar för vidareförsäljning.

Nyhetsbrevsgruppen

Skriver nyhetsbrev vid behov.

Sprida permakultur, medlemsvärvning & förbättrad ekonomi, utbildning

Samla och sprida information om permakultur till en bredare publik. Arbeta för att synas mer t ex på mässor, i media, universitet och andra evenemang.

Arbeta aktivt för att öka föreningens medlemsantal.

Titta på möjligheter för vidareutbildning för medlemmar så som lärarutbildningar etc

Ny upplaga av boken Permakultur i ett nötskal ska tryckas 2016.

Internationella kontaktgruppen

Ska vara kontakt som uppmuntrar till samarbeten med olika organisationer i Sverige och internationellt.

Föreningen har sökt så kallade mobiliteter från EUs Erasmus+ fond. Om ansökan godtas innebär det att några personer kommer få möjlighet att åka till Europeiska permakultursamlingen, på Permakultur-lärlärs kurs i England eller Italien, eller på EDE kurs vid Findhorn i Skottland. Kurserna är helt betalda, inkl resan tur och retur. Styrelsen kommer i första hand erbjuda platserna till diplomerade, diplomander, och de som engagerar sig i föreningen, inom styrelsearbete eller arbete i arbetsgrupperna.

Föreningen ska vara representerade i internationella sammanhang (IPC, EPC)

Föreningen är sedan 2015 medlem i det europeiska nätverket ECOLISE, och har en representant.

Permakulturfestivalen 2016 kommer att hållas i Finland 4-7 augusti 2016, ca 1.5 timmes resa från Helsingfors ute vid kusten i Isnäs, i Loviisa kommun. En hemsida planeras: <http://www.nordicpermaculturefestival.org/> och en grupp på Facebook: Nordic Permaculture Festival.

Diplomeringsprocessgruppen

Ska vidareutveckla och förenkla diplomkriterierna i samarbete med de andra nordiska permakulturföreningarna. Skapa nätverk för diplomander.

Vision: Att förenkla, förtydliga, och öppna upp processen genom att försöka få fler handledare, ge handledare bättre möjligheter att ta emot fler diplomander, få en ordentlig transparens kring vad som ligger till grund för en diplomering och vad som handledare ska bidra med.

Göra det enklare för alla som vill diplomera sig ska kunna börja göra det, genom att bilda diplomgrupper bl.a. och genom att göra det enklare att förstå vad diplomanderna behöver uppnå för att bli diplomerade tillsammans.

Medlemskontakt, medlemsregister & samarbetsgruppen

Gruppen håller kontakt med medlemmar och handhar medlemsavgifterna, stöttar och uppmuntrar lokalföreningar. Föreningens medlemsregister fortsätter att utredas under 2016 med målsättningen att sjösätta ett nytt registersystem under året.

Medlemskommunikation: det finns ett behov av nya strukturer och sätt att arbeta tillsammans, både för att tydliggöra styrelsens roll och för att bjuda in fler medlemmar att ta sig an uppgifter de skulle glädjas av att arbeta med. Vi vill också öka kommunikationen med medlemmar om föreningens verksamhet och fokusområden (tex kontaktuppgifter på webbsidan, festivalen) samt involvera medlemmar mer i utvecklingen av verksamhetens

vision och mål.

Visionsmöten med medlemmar på olika möten, vad vill medlemmarna att permakulturföreningen skall vara? Fösta mötet blir den 19 mars 2016 under årsmöteshelgen.

LAND gruppen (Learning And Network Demonstration) ska utforska möjligheten att etablera ett LAND-projekt med ett nätverk av permakultur demonstrationsprojekt/gårdar i Sverige efter samma modell som det i England och Danmark. Vi har kontakt med Cathrine Dolleris som driver projektet i Danmark och hjälper t ex Norge att starta.

Hemsidegruppen jobbar med den nya webbsidan som är mer integrerad, lätthanterlig och användarvänlig. Den nylanserade webbsidan ska på sikt göra det lättare för medlemmar att engagera sig i föreningens arbete. Sidan ska vara mer levande genom att uppdatera kartan och listan på permakulturaktörer i Sverige och innehålla recensioner av dokument, bilder och filmer från olika evenemang, möjlighet till RSS flöden från bloggar etc. Vi vill även ge mer information via hemsidan till de som söker efter permakulturdessigners eller permakulturlärare för sina projekt/gårdar/organisationer o.s.v.

Vi vill förmedla kontakt, och svara på frågor som: Vad innebär det att någon är en certifierad permakulturdessigner? Vad är skillnaden på certifiering och diplomering? Vad ska ingå i en permakulturdessign? Vad kostar det?

Lösenordsskyddad del av webbsidan finns för dokumenthantering, forum etc.

Hemsidan har uppdaterade listor på diplomhållare och diplomander i Sverige med information om var och en för lättare kontakt.

Funktionsadresser finns för olika områden: Medlemsfrågor & ekonomi, Kursler & information på webbsidan, Permakulturtidskriften & artiklar, Deltagande på mässor, festivaler etc, Diplomering, Samarbete & övriga frågor.

Föreningens fortsätter sitt utåtriktade arbete med informationsspridning, insamling och spridning av information till en bredare publik.

Förbättra information till de personer och organisationer som arbetar med permakultur idag i Sverige. Detta kommer att ske på exempelvis mässor, konferanser, hemsidan, bibliotek, annonser, tidskriften. Föreningen sponsrar gärna avgifter till mässor, seminarier och andra event, om det inte går att få gratisplatser.

Samarbeten: Permakulturföreningen samarbetar med andra föreningar som verkar för hållbarhet t ex Ekobyarnas riksorganisation (ERO), Omställning Sverige (OS), Agroforestrynätverket, Framtiden i våra händer (FiVH) etc. Vi är gärna med på EROs möten eftersom många ekobyar byggs på permakulturstisk grund. OS behöver och

efterfrågar permakulturkurser.

Internationella samarbeten och projekt

- Ökad synlighet på internationella digitala webbsidor. Exempelvis Permaculture Research Institute.
- Fortsatt ledning av REALS-projektet som avslutas 31/8 2016.
- Delta och ev leda nya projekt som initierats i REALS och Food Diversity.
- Fortsatt medlemskap i ECOLISE

"In Transition for Resilience" är namnet för projektet REALS <<http://realproject.org/welcome/>> avslutningskonferens äger rum den 15-19 juni 2016 i Järna,

Förbättrad ekonomi. Styrelsen kommer att arbeta för att förbättra föreningens ekonomi exempelvis via annonsplats på webbsidan, fler medlemmer, samarbeten, sponsring, försäljning av böcker med mera.

Medlemsförmåner

- Medlemmar kommer kunna informera om sin permakulturverksamhet och de egna permakulturföretagen på föreningens hemsida.
- Medlemmar får två nummer av Permakulturtidskriften per år som innehåller artiklar från både Norge, Danmark och Sverige. Den översätts sedan 2014 till svenska.
- Alla medlemmar är välkomna att på olika sätt engagera sig i föreningen och är välkomna att tycka till och komma med idéer om verksamheten. Vi välkomnar intresserade att komma med och arbeta i våra arbetsgrupper.